АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.02.2015 г.                                                                                                      №  8

	« О проведении специальной оценки      условий труда».

На основании требований статьи 9 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 года № 426-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием федерального закона "О специальной оценке условий труда"

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Для проведения специальной оценки условий труда создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Глава Константиновского сельсовета :   Почепец Александр Николаевич                    (должность, фамилия, имя, отчество)
Члены комиссии:

1. Малова Ирина Сергеевна  - специалист администрации

2.Самоличенко Ольга Ивановна -   специалист администрации

3.Малышко Татьяна Владимировна - специалист администрации

Глава Константиновского сельсовета:                                  А.Н.Почепец
Татарского района Новосибирской области